
VÍCE NEŽ 150 CYKLISTŮ ZE VŠECH ČESKÝCH A SLOVEN-
SKÝCH ZÁVODŮ BENTELER (CHRASTAVA, RUMBURK,
JABLONEC, LIBEREC, KLÁŠTEREC A MALACKY)
SE ZNOVU SJELO V SOBOTU 9. ZÁŘÍ DO PIVOVARU
KOCOUR VE VARNSDORFU, KDE KONČIL JIŽ TŘETÍ
ROČNÍK CYKLISTICKÉ AKCE, KTEROU ZNÁTE POD
NÁZVEM BENTELER EPIC.

Čtyřicet z nás – včetně dvou kolegů na koloběžkách – mělo už
více než 400 km v nohách, protože jsme o 3 dny dříve vyrazili
z naší nástrojárny v Olomouci a překročili hory a doly až k cíli.

Ostatní cyklisté se zúčastnili kratších, ale ne méně zajíma-
vých tratí, které začínaly od vrátnic našich závodů v Liberci,
Chrastavě a Rumburku. Vzhledem k tomu, že výlety byly
organizovány i pro děti zaměstnanců vzdálenosti se pohy-
bovaly od 10 do 60 km.

PIVOVAR KOCOUR OPĚT CÍLEM
BENTELEŘÍCH CYKLISTŮ

150 cyklistů Z toho 40 Epiců 
Mezi kterými nechyběli „tátové EPICA“ Jan Kýnl a Jan Černý.



V areálu pivovaru bylo připraveno pro všechny účastníky
občerstvení, hudba, prohlídka pivovaru a zábava pro děti
i pro dospělé.

Důležitou součástí této akce byla i charita, nejenže jsme
získali více než 35 tisíc Kč ze startovného pro děti z onko-
logického centra v nemocnici Motol v Praze, ale mezi našimi
zaměstnanci se objevilo také 32 nových dárců kostní dřeně!

Těším se, že se na startovní čáru opět vrátíme v roce 2018,
možná z nového závodu v Klášterci nad Ohří, kdo ví...?

MICHALA KROUTILOVÁ asitentka vedoucího závodu Rumburk

Všechny fotografie z pivovaru Kocour najdete na:
http://benteler.rajce.idnes.cz/
Uživatelské jméno a heslo: 2017

35 000 Kč na charitu Zábava nejen pro děti

BENTÍK // EPIC  11


